中医研生〔2015〕25号
关于做好2013级非医攻博研究生
中期考核工作的通知
2013级非医攻博研究生，各相关院所：
根据《广州中医药大学非医学专业本科毕业生攻读中医学研究生培养方案（试行）》关于“实行中期考核筛选制度”、“实行导师制”等相关要求，现就中期考核工作通知如下：
一、第一阶段培养审核
主要审核第一阶段课程考试成绩是否合格，是否按要求完成第一阶段培养任务。由第一临床医学院进行审核。
二、中期考核综合笔试
（一）考核要点：以考察研究生掌握基础知识情况和综合思考能力为主旨。
（二）考试科目：中医基础理论、中医诊断学、中药学、方剂学。
每科考试时间为60分钟，各占综合分的25%（卷面分标准按100分计算）。
（三）考试时间：拟于2015年9月25日（周五）
上午9:00—10:00  考试科目：中医基础理论
10:15—11:15  考试科目：中医诊断学
下午3:00—4:00   考试科目：中药学
         4:15—5:15  考试科目：方剂学
（四）考试地点：三元里校区课室楼，具体考室待定。
（五）考务工作：由研究生院、第一临床医学院、相关教研室共同完成。
（六）合格标准：综合分60分以上。
三、博士阶段导师配置
（一）非医攻博研究生博士阶段导师及专业选择，可参考我校2016年博士生招生简章、专业目录（以研究生院招生办届时公布为准）。原则上应在我校在职在岗的博士生导师中进行选择。
（二）采用导师与研究生双向选择的办法进行。
（三）导师配置程序。研究生撰写博士阶段“科研计划书”，交拟申请的博士生导师审阅；博士生导师综合考查研究生科研计划书的撰写质量、本科阶段专业背景及素养、非医攻博第一阶段学习及考核成绩情况，确定是否接收该生为博士研究生；博士生导师接收意见报导师所在院所审核；研究生院审核并公示；学校审批确定。
（四）非医攻博研究生博士阶段专业为中医学，攻读学位类型为学术型。
（五）每名博士生导师原则上每年只能接收一名非医攻博转博研究生。
（六）时间要求：各院所审核后的非医攻博研究生与导师配置名单，请于11月1日前报送研究生院培养办。
未尽事宜，由研究生院负责解释。
联系人：罗向晗，39358484、13631470149。

广州中医药大学研究生院
2015年7月9日